
名称 普通寄付金

264,159,935

392,891,695

372,529,941

362,625,150

165,873,820

294,525,350

338,574,918

373,907,475

479,615,080

519,488,350

301,126,500

360,439,442

140,965,485

280,030,070

768,837,974

509,294,135

374,437,293

397,535,425

579,280,900

527,805,465

858,962,186

764,863,400

455,727,650

669,773,250

1,002,233,436

894,959,860

500,545,798

544,234,995

560,121,000

558,197,575

530,381,640

426,971,928

312,379,093

307,415,530

0

16,190,711,744

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

0.2

1.9

1.1

2.1

4.9

7.6

5.7

0.7

12.4

4.7

0.7

2.0

7.6

5.7

2.5

19.5

2.3

0.8

3.0

4.8

3.9

4.0

2.5

5.4

15.6

7.9

2.7

3.3

5.4

1.5

7.7

3.6

3.1

1.0

4.9

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数

(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人

平均

1,594

1,788

2,174

2,584

2,399

9,178

3,805

3,105

6,843

4,218

2,926

2,875

1,871

2,451

5,162

9,814

3,890

4,380

2,239

2,628

4,565

3,351

3,357

2,923

4,197

3,973

3,645

3,239

3,936

3,922

4,056

2,686

2,219

2,819

0

3,711

361,879,290

722,762,732

451,274,450

602,127,806

184,380,867

1,057,919,799

900,629,884

801,065,370

1,894,704,990

1,242,235,892

273,869,305

1,385,645,078

221,163,093

923,759,755

1,702,150,764

1,949,488,041

1,023,647,152

904,035,652

1,006,163,536

1,240,281,147

2,471,569,751

2,354,384,588

1,570,866,610

1,689,145,731

3,516,609,456

2,723,418,433

885,277,765

1,145,890,051

1,045,054,014

807,618,664

1,133,914,320

487,871,821

397,611,172

701,392,743

26,038,286

39,805,848,008

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県／宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西部

埼玉県東部

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

長野県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

東京都西南部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

和歌山県／大阪府：大和川以南

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

鳥取県／島根県／岡山県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

広島県／山口県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

その他

3,297,800

3,530,600

4,164,000

5,615,000

1,655,000

3,325,000

5,533,660

4,164,000

6,835,500

5,754,200

3,717,500

4,670,192

1,349,700

3,435,000

10,206,700

6,099,500

5,344,500

9,144,450

5,937,000

6,399,500

15,678,600

11,363,500

4,833,500

4,265,000

11,370,550

10,008,550

8,167,350

6,193,500

8,245,500

8,343,250

7,654,750

5,085,500

4,175,000

3,933,300

0

209,496,652

340,000

1,032,774

752,875

502,500

1,035,000

12,371,000

2,343,000

920,000

10,479,000

5,892,000

930,136

940,000

851,500

1,622,500

5,374,000

13,971,500

2,130,000

2,350,000

812,010

1,711,000

4,708,497

4,638,193

2,973,000

1,175,900

7,816,000

4,241,900

2,739,000

2,850,700

3,661,488

3,996,000

5,538,500

1,343,000

1,051,000

2,349,000

0

115,442,973

3,637,800

4,563,374

4,916,875

6,117,500

2,690,000

15,696,000

7,876,660

5,084,000

17,314,500

11,646,200

4,647,636

5,610,192

2,201,200

5,057,500

15,580,700

20,071,000

7,474,500

11,494,450

6,749,010

8,110,500

20,387,097

16,001,693

7,806,500

5,440,900

19,186,550

14,250,450

10,906,350

9,044,200

11,906,988

12,339,250

13,193,250

6,428,500

5,226,000

6,282,300

0

324,939,625

2,282

2,551

2,261

2,367

1,121

1,710

2,070

1,637

2,530

2,761

1,588

1,951

1,176

2,063

3,018

2,045

1,921

2,624

3,013

3,086

4,465

4,775

2,325

1,861

4,571

3,586

2,992

2,792

3,025

3,146

3,252

2,393

2,355

2,228

0

87,541

5

48

24

50

55

130

118

11

314

130

11

39

89

117

75

398

44

21

91

148

176

190

59

100

715

282

80

92

163

47

251

87

73

23

0

4,256

0

0

2

0

1

1

43

0

3

38

0

0

0

0

1

14

1

0

0

0

1

9

1

1

66

0

1

0

0

1

6

0

0

3

0

193

地区

626,039,225

1,115,654,427

823,804,391

964,752,956

350,254,687

1,352,445,149

1,239,204,802

1,174,972,845

2,374,320,070

1,761,724,242

574,995,805

1,746,084,520

362,128,578

1,203,789,825

2,470,988,738

2,458,782,176

1,398,084,445

1,301,571,077

1,585,444,436

1,768,086,612

3,330,531,937

3,119,247,988

2,026,594,260

2,358,918,981

4,518,842,892

3,618,378,293

1,385,823,563

1,690,125,046

1,605,175,014

1,365,816,239

1,664,295,960

914,843,749

709,990,265

1,008,808,273

26,038,286

55,996,559,752

寄付金納入明細総合表
(公財）ロータリー米山記念奨学会

2017年8月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2590

2550

2770

2580

2750

2610

2790

2650

2710

2660

2690

2700

2600

2560

2670

2780

2760

2680

2570

2800

2640

2820

2740

2720

2630

2530

2840

2540

2620

2730

2520

2830

2510

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

19.5

7.6

12.4

2.5

3.9

0.8

4.7

15.6

7.7

7.9

5.4

1.5

2.3

5.7

2.7

2.5

4.0

3.3

0.7

0.7

5.4

2.0

1.0

3.6

4.8

2.1

5.7

4.9

3.0

3.1

1.1

7.6

1.9

0.2

4.9

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
9,814

9,178

6,843

5,162

4,565

4,380

4,218

4,197

4,056

3,973

3,936

3,922

3,890

3,805

3,645

3,357

3,351

3,239

3,105

2,926

2,923

2,875

2,819

2,686

2,628

2,584

2,451

2,399

2,239

2,219

2,174

1,871

1,788

1,594

0

3,711

神奈川県：横浜市・川崎市

栃木県

埼玉県東部

東京都東北部／沖縄県

東京都西南部

富山県／石川県

千葉県

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

広島県／山口県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

鳥取県／島根県／岡山県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

長野県

新潟県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

愛知県

兵庫県

埼玉県西部

山形県

和歌山県／大阪府：大和川以南

茨城県

佐賀県／長崎県

大分県／熊本県

岐阜県／三重県

福島県

群馬県

秋田県

山梨県／静岡県

宮崎県／鹿児島県

岩手県／宮城県

青森県

北海道西部

北海道東部

その他

6,099,500

3,325,000

6,835,500

10,206,700

15,678,600

9,144,450

5,754,200

11,370,550

7,654,750

10,008,550

8,245,500

8,343,250

5,344,500

5,533,660

8,167,350

4,833,500

11,363,500

6,193,500

4,164,000

3,717,500

4,265,000

4,670,192

3,933,300

5,085,500

6,399,500

5,615,000

3,435,000

1,655,000

5,937,000

4,175,000

4,164,000

1,349,700

3,530,600

3,297,800

0

209,496,652

13,971,500

12,371,000

10,479,000

5,374,000

4,708,497

2,350,000

5,892,000

7,816,000

5,538,500

4,241,900

3,661,488

3,996,000

2,130,000

2,343,000

2,739,000

2,973,000

4,638,193

2,850,700

920,000

930,136

1,175,900

940,000

2,349,000

1,343,000

1,711,000

502,500

1,622,500

1,035,000

812,010

1,051,000

752,875

851,500

1,032,774

340,000

0

115,442,973

20,071,000

15,696,000

17,314,500

15,580,700

20,387,097

11,494,450

11,646,200

19,186,550

13,193,250

14,250,450

11,906,988

12,339,250

7,474,500

7,876,660

10,906,350

7,806,500

16,001,693

9,044,200

5,084,000

4,647,636

5,440,900

5,610,192

6,282,300

6,428,500

8,110,500

6,117,500

5,057,500

2,690,000

6,749,010

5,226,000

4,916,875

2,201,200

4,563,374

3,637,800

0

324,939,625

2,045

1,710

2,530

3,018

4,465

2,624

2,761

4,571

3,252

3,586

3,025

3,146

1,921

2,070

2,992

2,325

4,775

2,792

1,637

1,588

1,861

1,951

2,228

2,393

3,086

2,367

2,063

1,121

3,013

2,355

2,261

1,176

2,551

2,282

0

87,541

398

130

314

75

176

21

130

715

251

282

163

47

44

118

80

59

190

92

11

11

100

39

23

87

148

50

117

55

91

73

24

89

48

5

0

4,256

14

1

3

1

1

0

38

66

6

0

0

1

1

43

1

1

9

0

0

0

1

0

3

0

0

0

0

1

0

0

2

0

0

0

0

193

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年8月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2750

2590

2650

2770

2760

2550

2580

2660

2710

2700

2690

2790

2610

2670

2680

2630

2560

2780

2600

2620

2720

2740

2530

2820

2640

2730

2570

2840

2520

2800

2510

2500

2540

2830

9990

総計

(2017-18年度寄付額順位）
今期普通寄付

3.9

19.5

15.6

12.4

4.0

7.6

2.5

7.9

7.7

1.5

5.4

4.7

0.8

2.7

3.3

4.8

5.7

2.5

2.3

3.0

3.6

1.0

2.1

2.0

5.4

3.1

0.7

5.7

1.1

0.7

1.9

0.2

4.9

7.6

4.9

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
4,565

9,814

4,197

6,843

3,351

9,178

5,162

3,973

4,056

3,922

3,936

4,218

4,380

3,645

3,239

2,628

3,805

3,357

3,890

2,239

2,686

2,819

2,584

2,875

2,923

2,219

3,105

2,451

2,174

2,926

1,788

1,594

2,399

1,871

0

3,711

東京都西南部

神奈川県：横浜市・川崎市

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

埼玉県東部

愛知県

栃木県

東京都東北部／沖縄県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

広島県／山口県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

鳥取県／島根県／岡山県

千葉県

富山県／石川県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

岐阜県／三重県

新潟県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

長野県

山梨県／静岡県

大分県／熊本県

佐賀県／長崎県

福島県

茨城県

和歌山県／大阪府：大和川以南

宮崎県／鹿児島県

埼玉県西部

群馬県

岩手県／宮城県

山形県

北海道西部

北海道東部

秋田県

青森県

その他

15,678,600

6,099,500

11,370,550

6,835,500

11,363,500

3,325,000

10,206,700

10,008,550

7,654,750

8,343,250

8,245,500

5,754,200

9,144,450

8,167,350

6,193,500

6,399,500

5,533,660

4,833,500

5,344,500

5,937,000

5,085,500

3,933,300

5,615,000

4,670,192

4,265,000

4,175,000

4,164,000

3,435,000

4,164,000

3,717,500

3,530,600

3,297,800

1,655,000

1,349,700

0

209,496,652

4,708,497

13,971,500

7,816,000

10,479,000

4,638,193

12,371,000

5,374,000

4,241,900

5,538,500

3,996,000

3,661,488

5,892,000

2,350,000

2,739,000

2,850,700

1,711,000

2,343,000

2,973,000

2,130,000

812,010

1,343,000

2,349,000

502,500

940,000

1,175,900

1,051,000

920,000

1,622,500

752,875

930,136

1,032,774

340,000

1,035,000

851,500

0

115,442,973

20,387,097

20,071,000

19,186,550

17,314,500

16,001,693

15,696,000

15,580,700

14,250,450

13,193,250

12,339,250

11,906,988

11,646,200

11,494,450

10,906,350

9,044,200

8,110,500

7,876,660

7,806,500

7,474,500

6,749,010

6,428,500

6,282,300

6,117,500

5,610,192

5,440,900

5,226,000

5,084,000

5,057,500

4,916,875

4,647,636

4,563,374

3,637,800

2,690,000

2,201,200

0

324,939,625

4,465

2,045

4,571

2,530

4,775

1,710

3,018

3,586

3,252

3,146

3,025

2,761

2,624

2,992

2,792

3,086

2,070

2,325

1,921

3,013

2,393

2,228

2,367

1,951

1,861

2,355

1,637

2,063

2,261

1,588

2,551

2,282

1,121

1,176

0

87,541

176

398

715

314

190

130

75

282

251

47

163

130

21

80

92

148

118

59

44

91

87

23

50

39

100

73

11

117

24

11

48

5

55

89

0

4,256

1

14

66

3

9

1

1

0

6

1

0

38

0

1

0

0

43

1

1

0

0

3

0

0

1

0

0

0

2

0

0

0

1

0

0

193

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年8月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2630

2790

2820

2680

2710

2690

2620

2600

2670

2700

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）

今期普通寄付

15.6

7.9

3.9

4.0

2.5

19.5

12.4

5.4

2.5

4.8

4.7

2.0

3.3

7.7

5.4

3.0

2.3

2.7

1.5

7.6

0.8

5.7

5.7

0.7

1.9

1.0

2.1

3.6

1.1

3.1

0.2

0.7

7.6

4.9

4.9

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
4,197

3,973

4,565

3,351

5,162

9,814

6,843

2,923

3,357

2,628

4,218

2,875

3,239

4,056

3,936

2,239

3,890

3,645

3,922

9,178

4,380

3,805

2,451

3,105

1,788

2,819

2,584

2,686

2,174

2,219

1,594

2,926

1,871

2,399

0

3,711

合計

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

愛知県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

埼玉県東部

和歌山県／大阪府：大和川以南

神奈川県：横浜市・川崎市以外

岐阜県／三重県

千葉県

茨城県

兵庫県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

長野県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

栃木県

富山県／石川県

新潟県

群馬県

埼玉県西部

北海道西部

佐賀県／長崎県

福島県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

11,370,550

10,008,550

15,678,600

11,363,500

10,206,700

6,099,500

6,835,500

4,265,000

4,833,500

6,399,500

5,754,200

4,670,192

6,193,500

7,654,750

8,245,500

5,937,000

5,344,500

8,167,350

8,343,250

3,325,000

9,144,450

5,533,660

3,435,000

4,164,000

3,530,600

3,933,300

5,615,000

5,085,500

4,164,000

4,175,000

3,297,800

3,717,500

1,349,700

1,655,000

0

209,496,652

7,816,000

4,241,900

4,708,497

4,638,193

5,374,000

13,971,500

10,479,000

1,175,900

2,973,000

1,711,000

5,892,000

940,000

2,850,700

5,538,500

3,661,488

812,010

2,130,000

2,739,000

3,996,000

12,371,000

2,350,000

2,343,000

1,622,500

920,000

1,032,774

2,349,000

502,500

1,343,000

752,875

1,051,000

340,000

930,136

851,500

1,035,000

0

115,442,973

19,186,550

14,250,450

20,387,097

16,001,693

15,580,700

20,071,000

17,314,500

5,440,900

7,806,500

8,110,500

11,646,200

5,610,192

9,044,200

13,193,250

11,906,988

6,749,010

7,474,500

10,906,350

12,339,250

15,696,000

11,494,450

7,876,660

5,057,500

5,084,000

4,563,374

6,282,300

6,117,500

6,428,500

4,916,875

5,226,000

3,637,800

4,647,636

2,201,200

2,690,000

0

324,939,625

4,571

3,586

4,465

4,775

3,018

2,045

2,530

1,861

2,325

3,086

2,761

1,951

2,792

3,252

3,025

3,013

1,921

2,992

3,146

1,710

2,624

2,070

2,063

1,637

2,551

2,228

2,367

2,393

2,261

2,355

2,282

1,588

1,176

1,121

0

87,541

715

282

176

190

75

398

314

100

59

148

130

39

92

251

163

91

44

80

47

130

21

118

117

11

48

23

50

87

24

73

5

11

89

55

0

4,256

66

0

1

9

1

14

3

1

1

0

38

0

0

6

0

0

1

1

1

1

0

43

0

0

0

3

0

0

2

0

0

0

0

1

0

193

地区

4,518,842,892

3,618,378,293

3,330,531,937

3,119,247,988

2,470,988,738

2,458,782,176

2,374,320,070

2,358,918,981

2,026,594,260

1,768,086,612

1,761,724,242

1,746,084,520

1,690,125,046

1,664,295,960

1,605,175,014

1,585,444,436

1,398,084,445

1,385,823,563

1,365,816,239

1,352,445,149

1,301,571,077

1,239,204,802

1,203,789,825

1,174,972,845

1,115,654,427

1,008,808,273

964,752,956

914,843,749

823,804,391

709,990,265

626,039,225

574,995,805

362,128,578

350,254,687

26,038,286

55,996,559,752

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年8月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2590

2650

2770

2660

2710

2830

2550

2840

2560

2640

2690

2540

2630

2790

2760

2750

2720

2680

2730

2620

2670

2580

2780

2600

2530

2820

2510

2700

2520

2740

2610

2570

2800

2500

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

19.5

15.6

12.4

7.9

7.7

7.6

7.6

5.7

5.7

5.4

5.4

4.9

4.8

4.7

4.0

3.9

3.6

3.3

3.1

3.0

2.7

2.5

2.5

2.3

2.1

2.0

1.9

1.5

1.1

1.0

0.8

0.7

0.7

0.2

4.9

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
9,814

4,197

6,843

3,973

4,056

1,871

9,178

2,451

3,805

2,923

3,936

2,399

2,628

4,218

3,351

4,565

2,686

3,239

2,219

2,239

3,645

5,162

3,357

3,890

2,584

2,875

1,788

3,922

2,174

2,819

4,380

3,105

2,926

1,594

0

3,711

神奈川県：横浜市・川崎市

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

埼玉県東部

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

広島県／山口県

青森県

栃木県

群馬県

新潟県

和歌山県／大阪府：大和川以南

鳥取県／島根県／岡山県

秋田県

岐阜県／三重県

千葉県

愛知県

東京都西南部

大分県／熊本県

兵庫県

宮崎県／鹿児島県

山梨県／静岡県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

長野県

福島県

茨城県

北海道西部

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

岩手県／宮城県

佐賀県／長崎県

富山県／石川県

埼玉県西部

山形県

北海道東部

その他

6,099,500

11,370,550

6,835,500

10,008,550

7,654,750

1,349,700

3,325,000

3,435,000

5,533,660

4,265,000

8,245,500

1,655,000

6,399,500

5,754,200

11,363,500

15,678,600

5,085,500

6,193,500

4,175,000

5,937,000

8,167,350

10,206,700

4,833,500

5,344,500

5,615,000

4,670,192

3,530,600

8,343,250

4,164,000

3,933,300

9,144,450

4,164,000

3,717,500

3,297,800

0

209,496,652

13,971,500

7,816,000

10,479,000

4,241,900

5,538,500

851,500

12,371,000

1,622,500

2,343,000

1,175,900

3,661,488

1,035,000

1,711,000

5,892,000

4,638,193

4,708,497

1,343,000

2,850,700

1,051,000

812,010

2,739,000

5,374,000

2,973,000

2,130,000

502,500

940,000

1,032,774

3,996,000

752,875

2,349,000

2,350,000

920,000

930,136

340,000

0

115,442,973

20,071,000

19,186,550

17,314,500

14,250,450

13,193,250

2,201,200

15,696,000

5,057,500

7,876,660

5,440,900

11,906,988

2,690,000

8,110,500

11,646,200

16,001,693

20,387,097

6,428,500

9,044,200

5,226,000

6,749,010

10,906,350

15,580,700

7,806,500

7,474,500

6,117,500

5,610,192

4,563,374

12,339,250

4,916,875

6,282,300

11,494,450

5,084,000

4,647,636

3,637,800

0

324,939,625

2,045

4,571

2,530

3,586

3,252

1,176

1,710

2,063

2,070

1,861

3,025

1,121

3,086

2,761

4,775

4,465

2,393

2,792

2,355

3,013

2,992

3,018

2,325

1,921

2,367

1,951

2,551

3,146

2,261

2,228

2,624

1,637

1,588

2,282

0

87,541

398

715

314

282

251

89

130

117

118

100

163

55

148

130

190

176

87

92

73

91

80

75

59

44

50

39

48

47

24

23

21

11

11

5

0

4,256

14

66

3

0

6

0

1

0

43

1

0

1

0

38

9

1

0

0

0

0

1

1

1

1

0

0

0

1

2

3

0

0

0

0

0

193

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年8月31日 現在(単位:円)


